



تاریخ	۱۵
شهریور	۱۳۹۹
شنبه	

## تعداد قربانیان مبتلا به بیماری کرونا در فارس به ۸۴۰ نفر رسید

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با ابراز تأسف از جان باختن ۱۱ هم استانی دیگر، گفت: شمار قربانیان ویروس کرونا در فارس به ۸۴۰ نفر رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی با تبیین آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس، از بررسی ۲۵۷ هزار و ۴۸۶ آزمایشگاه‌های تشخیصی استان از ابتدای شیوع بیماری کووید ۱۹ تاکنون خبر داد و افزود: تاکنون ابتلای قطعی ۴۴ هزار و ۳۰۱ بیمار در فارس به اثبات رسیده است.

همتی با ابراز تأسف جان باختن ۱۱ هم استانی دیگر اعلام کرد: جمع جانباختگان بیماری کووید ۱۹ در فارس از ابتدای شیوع تا امروز به ۸۴۰ نفر رسیده است. او ادامه داد: تاکنون ۴۱ هزار و ۵۳۸ نفر نیز با بهبودی کامل از بیمارستان‌ها مرخص یا از قرنطینه خانگی خارج شده‌اند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: بر اساس آخرین آمارها، ۷۱۷ بیمار مشکوک و علامت‌دار در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۸۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های استان بستری بوده و خدمات درمانی دریافت می‌کنند.

### نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

## یادداشت روز

## کاهش ۲۷ درصدی تجمعات صنفی در پایتخت

### رویکرد ایجابی پلیس در مواجهه با تجمعات

جانشین رئیس پلیس پایتخت، طول تاریخ این ویژگی در مردم تجمعات صنفی و مشابه آن را ماهواره عینیت یافته و به اثبات ناشی از مشکلات موجود اقتصادی رسیده است. دانسته و بر این موضوع تأکید داشته که تلاش پلیس رساندن صدای تجمع کنندگان به گوش مسئولان ذی‌ربط است. هرچند که مشکلات اقتصادی عامل مهمی در شکل‌گیری تجمعات صنفی است، اما چنانچه اعتراض صنفی است، مردم را به ریشه‌یابی آن‌ها بپردازیم، مشاهده می‌کنیم که سر نخ پیدایش این گونه تجمع‌ها در چگونگی عملکرد و برخورد دستگاه‌های مسئول مرتبط با صنف‌هاست. بی‌توجهی و اهمیت ندادن مسئولان ذی‌ربط به خواسته‌های مشروع و قانونی اصناف و اقشار مختلف جامعه، در نهایت مبدل به تجمع اعتراضی می‌شود که می‌تواند آیشوری برای انحراف موضوعات و سوق دادن جامعه به ناکیجاآبادها باشد. خلق‌وخوی ایرانی موجب شده که تحمل بسیاری از سختی‌ها برای او بسیار آسان‌تر از تحمل تبعیض و تضاد و رانت و ... باشد که البته در



استاندار فارس با بیان اینکه عملیات اجرایی ساخت بزرگترین مزرعه خورشیدی کشور در شمال استان و با همکاری سرمایه‌گذاران خارجی آغاز شده است گفت: انجام مطالعات توسعه انرژی‌های پاک در استان فارس در اسفندماه ۱۳۹۷ آغاز شده و با توجه به ظرفیت‌های بسیار مناسب استان در زمینه تولید انرژی‌های تجدیدپذیر به‌ویژه انرژی خورشیدی، منطقه شمال فارس برای ایجاد

## استاندار فارس: بزرگترین مزرعه خورشیدی کشور در فارس ساخته می‌شود

بزرگترین مزرعه خورشیدی کشور مکان‌یابی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی با اشاره به اینکه پروژه ساخت بزرگترین مزرعه خورشیدی کشور توسط گروه بین‌المللی مرآت و با همکاری سرمایه‌گذاران خارجی اجرا می‌شود، با اشاره به بررسی‌های تیم استعدادیابی در اراضی مختلف استان، اظهار کرد: دشت چهرک در شهرستان بوانات به عنوان مکان مناسب اجرای گام نخست پروژه با ظرفیت ۴۶۱ مگاوات مناسب ارزیابی شده است.

استاندار فارس با بیان اینکه هم‌اکنون ۱۵۸ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در اجرای این پروژه مشغول به کار هستند، ابراز داشت: در دوره ساخت و بهره‌برداری کامل از ۱۱ نیروگاه، اشتغال مستقیم و غیرمستقیم بالغ بر ۴ هزار نفر پیش‌بینی می‌شود. رحیمی افزود: سرمایه‌گذاری پروژه بالغ بر ۹۰۳۸۷ میلیون یورو است که در جلسه ۲۴۴ هیئت سرمایه‌گذاری خارج کشور به ثبت رسیده و مجوزهای لازم را دریافت کرده است. وی یادآور شد: گام دوم پروژه به ظرفیت ۲۰۰ مگاوات نیز مکان‌یابی شده و در حال اخذ استخدام‌های لازم برای صدور مجوزهای قانونی است.

## مسئول قرارگاه تبلیغی عمار و مدیر حوزه علمیه منصوریه: نوجوانان امروز برای حسینی شدن باید معرفت خود را بالا ببرند



وی افزود: معنای احلی من العسل به این صورت است که حضرت قاسم از امام خود در شب عاشورا سؤال می‌کند که فردای عاشورا من هم به شهادت می‌روم، امام نیز سؤال کردند که شهادت در نزد شما چگونه است حضرت قاسم فرمودند احلی من العسل (شیرین‌تر از عسل)، بنابراین حضرت قاسم از معروف بالایی برخوردار بود. حدائق گفت: معرفت و شناخت را یکی از ضعف‌های جامعه امروز است، یکی از ضعف‌هایی که در جامعه است، ضعف معرفت و شناخت است، برخی افراد را می‌بینیم که پس از ۶۰ سال هنوز در اعتقادات خود مانده است، نباید در سختی‌های زندگی رنگ باخت، در سختی‌ها، پستی‌ها و بلندی‌ها نباید با شبهات رنگ ببازیم. وی افزود: در روایتی از امام صادق (ع) بیان شده که معرفت دارای چهار رکن است که نخستین آن خداشناسی دوم معرفت و خودسازی، سومین آن شناختن وظیفه و چهارمین آن نیز دشمن‌شناسی است.

مسئول قرارگاه تبلیغی عمار و مدیر حوزه علمیه منصوریه گفت: نوجوانان امروز جامعه اگر بخواهند پیرو قاسم بن حسن بشوند باید معرفت دینی خود را بالا ببرند، معرفت که بالا رود نوجوان ۱۳ ساله الگوی امت می‌شود. سرویس خبری: مریم زارع خفزی حجت‌الاسلام‌والمسلمین حمید رضا حدائق در جمع خبرنگاران در مورد حضرت سید الشهداء (ع) و شهادی کربلا گفت: اگر یک نوجوان در زمینه طاعات حسینی خوب کار کند نام او در طومار اصحاب حسین ثبت می‌شود.

## جهش تولید گندم و جو در استان فارس



وی ادامه داد: همچنین از ابتدای فروردین تا ۲۰ مرداد سال جاری ۱۲۷ هزار و ۲۴۵ مورد ازدواج و ۳۴ هزار و ۴۵۷ مورد طلاق در پایگاه اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت‌احوال کشور ثبت شده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سیف‌الله ابوترابی گفت: در این مدت میانگین سن دامادها ۲۹.۵ سال و میانگین سن عروس‌ها ۲۴.۶ سال بوده است.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به برنامه‌های این سازمان برای تغییر آرایش کشت گندم اشاره کرد و گفت: از آرایش کشت قدیمی، فلت و مسطح گندم به سمت آرایش کشت روی پشته در حال حرکت هستیم.

افزایش ۴۷ درصدی تحویل گندم در فارس معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: استان فارس پس از سال‌ها رتبه دوم تولید گندم کشور را کسب کرد که در مقایسه با پارسل حدود ۲ درصد افزایش گندم تحویلی را داشتیم.

حسین پژمان افزود: تاکنون حدود ۹۴۵ هزار تن گندم در قالب خرید تضمینی و خرید توافقی تحویل شرکت غله شده است. او ادامه داد: پیش‌بینی سازمان جهاد کشاورزی فارس برای تولید گندم در سال جاری ۱.۴ میلیون تن بود که از این مقدار ۵۰ هزار تن به عنوان بذر توسط این سازمان خریداری شد که با حدود ۹۴۵ هزار تن گندم تحویلی به شرکت قله حدود یک درصد افزایش یافته است.

کشور قرار داشت در سال جهش تولید در رتبه نخست کشور قرار گرفت. افزایش ۴۷ درصدی تحویل گندم در فارس معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: استان فارس پس از سال‌ها رتبه دوم تولید گندم کشور را کسب کرد که در مقایسه با پارسل حدود ۲ درصد افزایش گندم تحویلی را داشتیم.

حسین پژمان افزود: تاکنون حدود ۹۴۵ هزار تن گندم در قالب خرید تضمینی و خرید توافقی تحویل شرکت غله شده است. او ادامه داد: پیش‌بینی سازمان جهاد کشاورزی فارس برای تولید گندم در سال جاری ۱.۴ میلیون تن بود که از این مقدار ۵۰ هزار تن به عنوان بذر توسط این سازمان خریداری شد که با حدود ۹۴۵ هزار تن گندم تحویلی به شرکت قله حدود یک درصد افزایش یافته است.

## اخبار

صفحه	۲
شماره	۲۸۸۲
سال	بیست‌وششم



### از هر دری کلامی

## کاهش ۲۷ درصدی تجمعات صنفی در پایتخت

### رویکرد ایجابی پلیس در مواجهه با تجمعات



جانشین رئیس پلیس پایتخت از کاهش ۲۷ درصدی تجمعات صنفی در پنج‌ماهه ابتدایی سال ۹۹ خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حمید هداوند پلیس را خادم و خدمتگزار مردم توصیف کرد و گفت: همه تلاش ما مأموران پلیس این است تا حق به مظلوم و حق‌دار برسد. حتی در تجمعات اعتراض صنفی هم ما سعی می‌کنیم که مسئولان مربوطه پاسخگوی مطالبات مردم باشند. وی با اشاره به اینکه با توجه به مشکلات موجود اقتصادی، تجمعات صنفی مختلفی در پایتخت داشتیم، گفت: برابر آمارها تجمعات صنفی در پایتخت در پنج‌ماهه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۷ درصد کاهش داشته است. از طرفی

دیگری طی همین مدت ۱۹ درصد نیز فراخوان‌های ما در پایتخت داشته است. هداوند با بیان اینکه تلاش ما بر این است که با اقدامات ایجابی تجمعات را مدیریت و مانع از سوءاستفاده برخی مغرضان و معاندان شویم، گفت: در هر تجمعی که ایجاد می‌شود ما تلاش می‌کنیم که در حوزه ترافیکی و نیز در حوزه اصناف و... مشکلی برای شهروندان ایجاد نشود و در مقابل تلاش می‌کنیم که علاوه بر مدیریت موضوع، صدای معترضان را به گوش مسئولان مربوطه برسانیم.

**تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید**

## ثبت بیش از ۱۲۷ هزار ازدواج و ۳۴ هزار طلاق در روزهای کرونایی

وبسایت دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ثبت‌احوال کشور در دسترس عموم مردم است. ازدواج و ۳۴ هزار و ۴۵۷ مورد طلاق در پایگاه اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت‌احوال کشور ثبت شده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سیف‌الله ابوترابی گفت: در این مدت میانگین سن دامادها ۲۹.۵ سال و میانگین سن عروس‌ها ۲۴.۶ سال بوده است.

وی اعلام داد: همچنین از ابتدای فروردین تا ۲۰ مرداد سال جاری میانگین سن زن و شوهر در زمان وقوع طلاق به ترتیب ۳۲.۶ و ۳۷.۴ و میانگین طول مدت ازدواج در طلاق‌های ثبت شده نیز در این مدت ۱۰ سال بوده است. ابوترابی تصریح کرد: اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ثبت‌احوال کشور در دسترس عموم مردم است. وی اعلام کرد: بر پایه قانون و مصوبه شورای عالی آمار، سازمان ثبت‌احوال کشور مرجع رسمی آمارهای ازدواج و طلاق است و این آمارها به تفکیک در بازه‌های سالانه یا چند ساله انجام می‌شود.

## انهدام بزرگ‌ترین شبکه جعل مدرک تحصیلی

### شناسایی هسته اصلی در وزارت علوم

بزرگ‌ترین شبکه جعل مدرک تحصیلی کشوری در گلستان با تلاش سربازان گنم‌امام زمان (عج) منهدم شد. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از تسنیم، اداره کل اطلاعات استان گلستان با همکاری ادارات کل دیگر استان‌های مرتبط با این شبکه جعل (۱۲ استان کشور از جمله تهران) بزرگترین شبکه جعل مدرک تحصیلی و همه عناصر آن از هسته اصلی در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تا صادرکنندگان مدارک جعلی، شبکه دلایل و دریافت‌کنندگان شناسایی و مورد اقدام و ضربه اطلاعاتی قرار گرفته‌اند. این شبکه گسترده با جعل

مدرک تحصیلی برای وزارتخانه‌ها، نهادها و ارگان‌های مختلف در قوای سه‌گانه و ارسال و تأمین مدارک جعلی برای تمام سطح کشور با گردش مالی چند صد میلیارد ریالی برای عاملان، زمینه استخدام، ارتقا، تمدید به کار، احراز پست حساس و مدیریتی را برای متخلفان و دریافت‌کنندگان در سراسر کشور و حتی ادامه تحصیل و بزرگترین مجاری نام‌نویسی و در این زمینه هیچ فرقی بین خواهد کرد و در اولین فرصت نیز کلاس‌های درس را آغاز می‌کند. افشاری‌فر با بیان اینکه پیش‌بینی می‌کنیم نهایتاً تا اواسط آبان ماه